Amplianse en la suma de PESOS DIECIOCHO MILLONES OC
HOCIENTOS VEINTE 

MIL ($ 18.820.000), las siguientes partidas del Presupuesto de Gastos vigente, q
ue se detallan en el 

Anexo III, el que forma parte de la prese
nte Ordenanza. 

ARTICULO *: Amplíase en la suma de PESOS DOSCIENTOS OCHENTA MIL ($280.000), el 

Presupuesto de Gastos vigente del Concejo Deliberan
te, del acuerdo al Anexo IV, el que forma parte 

de 

la presente Ordenanza. 

AÁTÍCULO 5% Créase por la suma de PESOS CIEN MIL ($100.
000) en el Cálculo de Recursos vigente 

de la Administración del Mercado Regional La Plata, la partida que se detalla en el Anexo V, el que